P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Pis. N.- 0 3 4

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.919.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar a servidora Silvia Maria de Araújo Luz,
Digitador, Nível “3A”, C.L.T., lotado no Departamento de
Avaliação e Controle da Secretaria Municipal da Saúde e
desenvolvimento Social para, a partir de 19 de julho de 2001 ocupar
o cargo de Diretor, Nível ‘‘TA”, lotado no mesmo departamento e
secretaria.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorehâ. 18 de Julho de 2001)

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação